nō est permis. fa. testa. S. p̄ter hos

igif. i fine. **C**ū vltiovideam i

qub⁹ testamētū z codicilli cōue-

niāt: z certe cōueniūt in d. spōne

te. Maz cui phibet testari etiā codi-

cillari phibet est. vt dirimus. S.

i precedēti rubrica. vñ. p̄t autē.

Itē quia vtrūq̄ fieri p̄t et inicu-

patione z in scriptis. vt. C. de bo-

nis. lib. l. fina. Itē eisdē modis q̄

bus in firmantē testamentā etiā in

firmantur codicilli. l. i. C. de codi-

cil. et. l. si q̄s. S. fina. ff. co. nisi fiat

ab eo qui vult d. cedere intestat⁹

qua tūc non infirmātur agnatio-

ne posthumī. vt. d. l. si q̄s. S. l. z. si

post. z. l. qui gravi. z. l. ab itestato.

et. l. penit. in principio. illo ti.

Additio. Quero circa materi-

tis an re

am huius totius rubrice an ne ad

hoc ut relicta in codicillis debeā

tur regratur hereditans aditio.

Dic brevis k in Ange. are. in. S. cō-

dicillis. insti. de co. q̄ aut factū est

testamētū: et tunc requirif q̄ ex

testamēto predicto adeatur here-

ditas quādo testamētū valet. l.

si quis cū testamētū. S. fina. ff. de

iure codicil. aut nō est factū testa-

mentū. vel est factū sed non valet

tūc necesse est q̄ ab intestato adea-

tur hereditas alia non debentur

relicta. l. i. ff. de fidicicom. libe. et

insti. de eo cu liber. causa bo. adiſ.

S. hoc rescripto. versi. i primis. z

C. de testa. ma. l. fina. Ita tenet

glo. in. l. qui filio. S. i. ff. de here. in

sti. et ibi Bartho. z alii scribētes.

Gerardus mulert.

De forma codicilloz

factoz ante testamētū.

vel factorū nullo an vel
post condito testamēto.

Rubrica. lxv.

Autori boetij propria grām mēt; et cor-
poris sospitate vigēs
verū mēte sobri? Is cor-
poris egreditudine lāguēs/rolēs in
hac peculiarī dispositiōe sue pro-
uidere vltie volūtati presentes sub
notato modo cōdidi codicillos.
Primo si quidē propria sua reliqt
de bonis suis. c. libras de qbus ex-
pendi volunt circa fun? et sepulti-
ram suā quā sibi elegit apud talē
ecclesiā. x. libras. Tres tali ecclie
cōuētui vel hospitali dari māda-
uit. c. h. re. Et ad hec exequenda
esse voluntuos promisiros tales.
Itē dñe. D. sue vro legauit do-
tes suas quod fuerūt. c. lib. utē de bo-
nis suis iure legati. v. lib. re. Itē
almo suo legauit tale predū. vel
equū verū pecunie quoditatē: et sic le-
gata et fideicomissa propriabito posuit
relinquere et ordiare. Sed autē fidei
promisiariā substitutionē facere vo-
luerit: ita dices. Insuper heredes
suos legitimos: id est ab intestato
ei succedētes: rogauit profideicō.
his presentiō codicilliis propriam he-
reditatem vel talem eir partē re-
stituāt. Hio. In fine autē ita cō-
cludes: et hāc suā vltimā volūta-
tē asseruit eē velle quā valere vo-
luit iure codicillo vel cuiuscumque
alteri? vltie volūtatis quod melius va-
lere pott et cā ab omni herede suo
firmiter et iuolabiliter obseruari

Con de fora codicilli fa-
cti post testinem. Ru. lxvi

Verū ē Antho-
nū boethi testinem sup-
bonor suoꝝ disponi-
tōe fecisse māu inc
vel talis notariꝝ scri-

ptū sed quod hois volūtasysque ad ex-
tremū vite abulatoria ē / plerūque
varietate successiū alteraf: idem
An. post testinem predictuꝝ circa quod
dam voluntate mutata mēte cō-
poti et stabili deliberato consilio
presentes sup vltimo velle suo cō-
didi codicilos. Vel sic. quod vse
ad exitū vite recedere licet a qua
cunque lege vltime volūtatis et pro-
pter conditionū et rerū successiū
varios oportear cū re mutare con-
siliū: idē An. presentes post ipm te
stamentum disposuit codicilos.
primo nāque x. lib. quas in ipso te-
stamento Johām reliquerat his
presentibus codicillis ademis et
subtraxit eidē. volens ipsum lega-
tū ad dictū Johām nō perue-
nire debere. Itē de alio legato. l.
librapque quas vpo*ri* reliquerat ade-
nit eidē vro. xxv. lib. volens cā-
tantūmodo reliquias. xxv. lib. habe
Uelsic ecōera. Itē vro*ri* sue lega-
ut et supaddidit. x. lib. vltra alias
l. quas. s. in codē testamēto legat-
erat. volēs cā vtrūque legatū ha-
bere debere. Itē tali cōpatri suo
his codicillis legauit. x. re. Lete-
rūm si fideicomissariā substitutionē
facere voluerit: ita dices
Prerera. Ro. quem sibi i dicto
testamento heredem instituit his
presentibus codicillis rogauit per
fideicomissum ve ipsum heredita-
tem vel talem partem eius resti-
tuat Titio. Sz. si aliqui d pluribus
heredibus institutus hereditatem
adimere voluerit: poteris hoc mo-
do dicere. Insuper vnu ex heredibus
suis scilicet Titū dixit et
declarauit non inceri voluntatē
suum: quibus omnibus codicilla-
rūs, dispositiōmbus ordinatis fina-
liter ita subſerras. In ceteris au-
tem in ipso testamento contentis
ipsum testamētum plenissime cō-
firmauit. et hanc suam vltimam.
re. vt. s. proxī rubri. in fine.